



WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Sukcesywna dostawa sorbentu do oczyszczania gazów odlotowych”, oznaczenie sprawy: ZUO/PN/08/2023

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (Dz.U. z 2023, poz. 1605), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Szanowni Państwo, par. 1.1. Projektu Umowy wskazane zostały ilości szacunkowe sorbentu, ale Zamawiający nie określił ilości minimalnej jaką zobowiązuje się kupić. Oferent zwraca uwagę, iż zgodnie z art. 433 pkt. 4 ustawy PZP w przypadku przewidzianej możliwości ograniczenia zakresu zamówienia, projektowane postanowienia umowy powinny wskazywać minimalną wartość lub wielkość świadczenia stron.

Odpowiedź: Zamawiający określa minimalną ilość sorbentu w ramach przedmiotowej umowy na 50 000,00 kg.

Pytanie nr 2: Szanowni Państwo, podstawą naliczania kar umownych za zwłokę w dostawie czy wymianie, powinna być wartość danej dostawy, a nie całkowita wartość umowy. Zwracamy się z wnioskiem o dokonaniem zmian w umowie - zwłaszcza w par. 5 lit. b) i c).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia i jest wiążąca dla Wykonawców.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 137 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

1. **§1 punkt 1 tiret 2 załącznika nr 5 do SWZ, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:** „w ilości szacunkowej 150 000,00 kg, nie mniejszej niż 50 000,00 kg.”